[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"

О внесении изменения в структуру Администрации
муниципального образования "Киясовский район"
В соответствии с пунктом 7 статьи 25 Устава муниципального образования "Киясовский район" Совет депутатов муниципального образования "Киясовский район"
РЕШАЕТ:
1. Внести следующее изменение в структуру Администрации муниципального образования "Киясовский район", утвержденную решением Киясовского районного Совета депутатов от 19.10.2009 № 278:
вместо слов «главный специалист-эксперт ГО и ЧС» указать «отдел ГО и ЧС».
2. Осуществлять финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего решения, в пределах фонда оплаты труда Администрации муниципального образования "Киясовский район", установленного решением Совета депутатов  муниципального образования "Киясовский район" от 28.12.2009 № 301 «О бюджете муниципального образования "Киясовский район" на 2010 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район".

Глава муниципального образования
"Киясовский район"                                                                                  А.В. Максимов

с.Киясово

23 августа 2010 года

№ 370